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SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF SAN JOSE DEL RINCON 3124

Cuenta Publica 2022

Estado Analitico del Ejercicio Presupuestal de Egresos Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

(Pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Finalidad y Funcién (3}

Aprobado (4)

Ampliaciones /
Reducciones (5)

Modificado (6)

Comprometido (7)

Devengado (8)

Ejercido (9)

Pagado (10)

Subejercicio
(1)

o1

Gobierno

7.838,586.09

-124,525.97

7,714,080.12

68,647.72

7,714,060.12

7.645,412.40

0.00

Legislacién

Justicia

Coordinacitn de Ja polilica ds gobisma

2,682,638.40

261,000.09

2,943,638.49

0.00

25,200.37

2,943,638 49

2,918,339.12

Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarios

4,880,003.45

-484,956.30

4,495,137.15

o.00

43,348.35|

4,495,137.15

4,451,788.80

Seguridad nacicnal

Asuntos de orden publico y seguridad interior

Otros servicios generales

175,854.24

99,430.24

275,284.48

0.00

0.00

275,284 48

275,284.48

0.00

Desarrollo social

8,112,599.60

227,487.25

8,340,086.85

0.00

6,081.32

8,340,086.85

8,334,005.53

0.00

Proteccian ambisntal

Vivienda y servicios a la

Salud

635,400.10]

940,395.89

1,575,804.99

6,081.32

1,575,804.99|

1,568,723.67

0.00

Recraacion, cultura y otras manifeslaciones
sociales

Educacion

3,492,336 06

-381,560.24

3,110,785.82

0.00

0.00]

3,110,785.82

3,110,785.82

0.00

Proteccidn social

3,984 854.44

-331.358.40

3,653 496.04)

0.00

0.00|

3,653,496 04

3,653,496 04

0.00

Otros asuntos sociales

Desarrollo econdmica

Asunlos
en general

Yy

Agropecuaria, silvicullura, pesca y caza

C y energia

Mineria, manufacturas y construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciengia, tecnologia e innovacion

Otrs induslrias y otros asuntos econdmicos

Otras no clasificadas en funcicnes
anteriores

Transacciones de |a deuda publica / costo
fi de la deuda

Transferencias, participaciones y
aportacionss enlre diferentes nivales y
ordenss de gohisrno

o del sislsma financisro

Adeudos de sjercicios fiscales anleriores

Total:{12)

15,951,185.69)

102,861.28

16,054,146.97

0.00|

74,729.04

16,054,146.97|

15,979,417.93

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestarios y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor"
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